

	1er Trimestre		CUMULE A FIN MARS		Exercice
Unités	2 010	2 009	2 010	2 009	2 009
- Revenus par type de produits (local & export) ; DT	5 715 067	4 808 479	5 715 067	4 808 479	23 225 264
A l'export DT	555 378	208 203	555 378	208 203	7 800 518
Sur le marché Local DT	5 159 689	4 600 276	5 159 689	4 600 276	15 424 746

- Production (en volume) ;	1er Trimestre		CUMULE A FIN MARS		Exercice
<i>Volumes de Production</i> Unités	2 010	2 009	2 010	2 009	2 009
Production Totale Tonnes	7 116	7 062	7 116	7 062	30 475

	1er Trimestre		CUMULE A FIN MARS		Exercice
	2 010	2 009	2 010	2 009	2 009
- Marge sur coût matières; DT	4 079 739	4 050 572	4 079 739	4 050 572	17 499 687
- Valeur ajoutée brute ; DT	1 635 328	1 984 875	1 635 328	1 984 875	9 632 871
- Excédent brut d'exploitation ; DT	1 063 503	1 137 663	1 063 503	1 137 663	10 847 789
- Fonds de roulement ; DT	6 369 192	17 560 746	6 369 192	17 560 746	16 417 327
- Besoins en fonds de roulement ; DT	7 026 346	17 750 096	7 026 346	17 750 096	19 048 536
- Dotations aux amortissements et aux provisions; DT	830 419	782 750	830 419	782 750	3 321 676
- Endettement net; DT	-485 743	-190 127	-485 743	-190 127	-2 696 969
- Investissements	1 491 499	3 233 030	1 491 499	3 233 030	8 942 115
- Effectif	93	107	93	107	92

COMMENTAIRES SUR LES INDICATEURS D'ACTIVITE

- Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre comptabilité. Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables prévus par les normes, appliqués de façon constante.
- Progression de 18,85% du chiffre d'affaires soulignée par une hausse significative de l'export de + 166,75%.
- Les volumes produits sont en hausse de 0,75% par rapport à ceux de la même période de l'exercice précédent, soutenues, notamment, par une hausse de 22.68% de la production du Gaz Carbonique ; de 7,88% pour le protoxyde d'Azote et de 4,69% pour l'Azote.
- Les indicateurs de marge et de résultats intermédiaires de gestion ne peuvent être appréciés qu'au niveau des résultats consolidés des sociétés du Groupe.